
suo/www —04

SMLOUVA

O ÚČASTI NA ŘEŠENÍ PROJEKTU

V RÁMCI PROGRAMU TECHNOLOGICKÉ AGENTURY ČESKÉ
REPUBLIKY - TREND _ PROGRAM 1 — TECHNOLOGIČTÍ LÍDŘI

uzavírana' podle § 1 746 odst. 2 zákona č. 89/2012 Sb., občanského zákoníku, (dále téžjen „Občz") a podle § 2 odst. 2písm. j) zákona č. 130/2002 Sb., o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a ínovacíz veřejných prostředků a o změněněkterých souvisejících zákonů (zákon o podpoře výzkumu, experimentálního vývoje a inovaci), v účinném znění dálejen

„Zákon "

Smluvní strany:

Slamka Consulting s.r.o.

se sídlem: Chelčického 649/10, 702 OO Ostrava-Moravská Ostrava
IČO: 258 46 906

DIČ: CZ25846906

účet číslo:

zastoupená:
., jednatel společnosti

odpovědná osoba za odbomou stránku projektu: doc. RNDr. Martin Malčík, Ph.D.
(dále jen ”hlavni pi‘ijemce”),

na straně jedné

Vysoká škola báňská — Technická univerzita Ostrava

se sídlem: 17. listopadu 2172/15, 708 00 Ostrava-Poruba

IČO: 61989100

DIČ: C261989100

Bankovní spojení: ČSOB, a.s., pobočka Ostrava, číslo účtu:_
zastoupená: prof. RNDr. Václav Snášel, CSc., rektor

odpovědná osoba za odbomou stránku projektu:_

(dále jen ”dals1 ucastnik”),

na straně druhé

uzavírají

tuto smlouvu o účasti na řešení projektu s názvem:

Vývoj zařízení pro mapování zdravotního stavu populace obecně dostupnou telemetrií fyziologickýchukazatelů a návrh algoritmu pro diagnostiku jedinců s rizikovým a potenciálně rizikovým zdravotním

stavem

Kód projektu: FW03010268



1)

2)

3)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

1)

Programu na podporu průmyslového výzkumu
a experimentálního vývoje 3. veřejné soutěže programu

TREND — Program 1 — Technologičtí lídři, poskytovatele Technologická agentura ČR (dále jako

„poskytovatel“)

(dále jen „Projekt“)

Článek 1

Předmět smlouvy

Předmětem smlouvy je vymezení vzájemných práv a povinností hlavního příjemce a dalšího účastníka, a

to v souvislosti s realizací Projektu.

Předmětem smlouvy je dále vymezení podmínek, za kterých hlavní příjemce poskytne část účelově

vázaných finančních prostředků dalšímu účastníku.

Předmětem této smlouvy je úprava vzájemných práv a povinností smluvních stran k hmotnému majetku

nutnému křešení Projektu a nabytého hlavním příjemcem a dalším účastníkem a dále kvýsledkům

Projektu a využití výsledků Projektu.

Článek 2

Řešení Projektu

Předmětem řešení Projektu je Vývoj zařízení pro mapování zdravotního stavu populace obecně dostupnou

telemetrií fyziologických ukazatelů a návrh algoritmu pro diagnostiku jedinců s rizikovým a potenciálně

rizikovým zdravotním stavem.

Jeho cíle, předpokládané výsledky Projektu, způsob jejich dosažení apostupné naplňování realizace

Projektu jsou uvedeny v
internetové aplikaci ISTA.

Další účastník je povinen realizovat Projekt v souladu s touto smlouvou a podmínkami v ní stanovenými.

Další účastník je povinen Projekt realizovat v souladu se schváleným návrhem Projektu. Další účastník je

povinen vyvinout veškeré nezbytné úsilí, aby dosáhl cílů uvedených ve schváleném návrhu Projektu a

splnil veškeré závazky vyplývající z této smlouvy, ktomuto je povinen vyvíjet maximální součinnost

s hlavním příjemcem.

Za řízení Projektu je odpovědný hlavní příjemce. Další účastník bere na vědomí, že povinnosti

vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory včetně Všeobecných podmínek pro hlavního příjemce

jsou závazné i pro dalšího účastníka (zejména povinnosti specifikované v čl. 4 Všeobecných

podmínek), s výjimkou takových ustanovení, z jejichž povahy plyne, že se nemohou vztahovat na

dalšího účastníka projektu. Další účastník se zavazuje veškeré tyto povinnosti plnit, případně

hlavnímu příjemci poskytovat za účelem jejich plnění veškerou potřebnou součinnost.

Další účastník prohlašuje, že fyzickou osobou, která je na jeho straně odpovědná za odbornou úroveň

Projektu (dále jen „odpovědná osoba dalšího účastnika“), je

Další účastník je povinen zahájit řešení Projektu od 1. 1. 2021, řešení Projektu je další účastník povinen

dokončit do 31. 12. 2025.

Článek 3

Dotace na podporu Projektu

Výše dotace dalšího účastníka na řešení Projektu je stanovena v Příloze č. 2 této smlouvy se stanovením

podílu na způsobilých výdajích mezi jednotlivými
subjekty a poměrem způsobilých výdajů na VaV.

2



2) Hlavní Příjemce je povinen poskytnout první část podpory určenou pro dalšího účastníka pro rok 2021
nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy hlavní příjemce obdržel příslušnou část podpory od
poskytovatele. V následujících letech řešení Projektu je hlavní příjemce povinen poskytnout příslušnou
část podpory dalšímu účastníku nejpozději do 14 kalendářních dnů ode dne, kdy hlavní příjemce obdržel
příslušnou část podpory od poskytovatele. Hlavní příjemce vždy převede příslušnou část podpory určenou
pro dalšího účastníka na jeho bankovní účet uvedený v záhlaví smlouvy.

3) Další účastník je povinen užít poskytnuté prostředky dotace výlučně k úhradě způsobilých výdajů
Projektu a v souladu s jejich časovým určením.

Článek 4

Způsobilé výdaje Projektu

1) Způsobilými výdaji jsou ty výdaje, na něž lze žádat podporu (způsobilé výdaje jsou popsány v Zadávací
dokumentaci 3. veřejné soutěže programu TREND — Program 1 — Technologičtí lídři — Č.j.: TACR/8-

1 1/2020).

2) Všechny rozpočtové položky budou členěny na výdaje vztahující se k průmyslovému výzkumu nebo
experimentálnímu vývoji, a to za každého jednotlivého účastníka projektu včetně odpovídající míry
podpory dle Nařízení Komise (EK) č. 651/2014 (GBER) včetně případné bonifikace za účinnou spolupráci.

3) Rozpočet na řešení Projektu s vymezením způsobilých výdajů dalšího účastníka je stanoven v Příloze č. 2.

Článek 5

Zprávy o řešení Projektu a podklady o uznaných nákladech Projektu

1) Další účastník je povinen předložit hlavnímu příjemci ke schválení následující zprávy:

a) průběžné periodické roční zprávy o postupu řešení Projektu, tj. zprávy o postupu prací, vynaložených
prostředcích, případných odchylkách od plánu práce a o dosažených výsledcích za uplynulé období,

b) průběžné neperiodické zprávy o dosažení dílčích cílů Projektu, tj. zprávy o jednotlivých výsledcích, u
nichž byly zahájeny kroky k zajištění právní ochrany či jejich publikování, či které případně budou jako
vlastnické informace předmětem komerčního využití, a to podle jejich povahy,

c) vyžádá-li si to poskytovatel, další zprávy s informacemi vyžadovanými poskytovatelem,

d) závěrečnou zprávu o všech pracích, cílech, výsledcích a závěrech se shmutím všech těchto
uvedených bodů; závěrečná zpráva pro publikování musí být zpracována tak, aby poskytla třetím
osobám natolik dostatečnou informaci o výsledcích, že mohou požádat o licenci na poznatky nebo o jiné
oprávnění využívat poznatky a jiné výsledky Projektu.

Článek 6

Poskytování informací

1) Další účastník je povinen zveřejňovat úplné, pravdivé a včasné informace o Projektu a získaných
poznatcích a jiných výsledcích Projektu a tyto poskytovat hlavnímu příjemci, případně poskytovateli.

2) Další účastník plní povinnost poskytování informací podle odstavce 1 zejména prostřednictvím

hlavního příjemce, kterému předává údaje o Projektu a údaje o získaných poznatcích a jiných

výsledcích Projektu ke zveřejnění prostřednictvím informačního systému výzkumu a vývoje ve formě

3



3)

4)

1)

2)

3)

1)

2)

1)

2)

a vtermínech stanovených poskytovatelem v souladu s požadavky zákona o podpoře výzkumu a

vývoje.

Údaje do centrální evidence projektů (CEP) předkládá další účastník na základě výzvy hlavního

příjemce.

Údaje do rejstříku informací o výsledcích (RIV) předává další účastník příjemci ve formě stanovené

poskytovatelem.

Článek 7

Další závazky Dalšího účastníka

Další účastník je povinen dosáhnout cílů řešení Projektu v rozsahu a termínech uvedených v článku 2,

Příloze č. 1 této smlouvy a Závazných parametrech řešení projektu, které tvoří přílohu Smlouvy o

poskytnutí podpory.

Další účastník je povinen dodržet účel a časové určení poskytnuté dotace a jejich jednotlivých částí a

další podmínky jejího použití stanovené v této smlouvě. Další účastník souhlasí se zveřejněním svého

názvu, sídla, dotačního titulu, výše poskytnuté dotace a závěrečné zprávy o řešení Projektu.

Další účastník se zavazuje spolupracovat na implementačním plánu k výsledkům řešení a předkládání

zpráv o implementaci.

Článek 8

Práva ke hmotnému majetku, řízení vnesených práv

V případě, že podmínky příslušného programu dotace umožňují pořízení hmotného majetku

2 poskytnuté dotace, stává se vlastníkem hmotného majetku, nutného k řešení Projektu a pořízeného

z poskytnuté dotace, hlavní příjemce nebo další účastník, který si uvedený majetek pořídil nebo ho při

řešení Projektu vytvořil. Byl-li tento majetek hlavním příjemcem a dalším účastníkem pořízen

společně, je jejich podíl na vlastnictví tohoto majetku odvozen z výše nákladů uhrazených hlavním

příjemcem a dalším účastníkem na jeho pořízení.

Za vnesená práva jsou považována taková autorská práva, práva průmyslového vlastnictví

aknow-how, která mají smluvní strany v době uzavření této smlouvy nebo je získají později

nezávisle na řešení Projektu, ajež jsou nezbytná pro řešení Projektu, příp. je jejich využití v rámci

řešení Projektu požadováno smluvními stranami. Pro vyloučení pochybností se uvádí, že vnesená

práva náleží i nadále smluvní straně, jež je jejich vlastníkem nebo knim vykonává majetková

autorská práva. Smluvní strany mohou vnesená práva ve vlastnictví jiné smluvní strany nutná či

požadovaná pro řešení Projektu užívat bezplatně výlučně pro potřeby Projektu a pouze po dobu

jeho realizace. Kjiným účelům mohou smluvní strany užívat vnesená práva náležící jiné smluvní

straně pouze na základě předchozí písemné licenční smlouvy za obvyklých tržních podmínek.

Předpokladem pro využití vnesených práv výše uvedeným způsobem je vždy soulad tohoto

využití s obecně závaznými právními předpisy, podmínkami příslušného dotačního programu a

Projektu, jakož i stávajícími smluvními závazky smluvní strany, jež tato vnesená práva poskytuje

k využití.

Článek 9

Práva k výsledkům a využití výsledků Projektu

Smluvní strany se dohodly na tom, že předměty průmyslového vlastnictví (zejména technická

řešení) vzniklé při plnění úkolů v rámci Projektu jsou majetkem té smluvní strany, jejíž

pracovníci toto průmyslové vlastnictví vytvořili. Smluvní strany si navzájem oznámí vytvoření

předmětů průmyslového vlastnictví a smluvní strana, která je majitelem takového průmyslového

vlastnictví, nese náklady spojené s podáním přihlášek a vedením příslušných řízení za účelem

získání adekvátní průmyslově-právní ochrany.

Smluvní strana je oprávněna k nevýhradnímu bezúplatnému užití výsledků ve vlastnictví druhé

strany, pokud jsou nezbytné pro užívání výsledků projektu vlastněných touto smluvní stranou. Pro

ostatní účely je smluvní strana oprávněna získat nevýhradní licenci za obvyklých tržních

podmínek.



3)

4)

5)

6)

7)

8)

9)

Vznikne-li průmyslové vlastnictví při plnění úkolů V rámci Projektu spoluprací pracovníků obou
smluvních stran, je toto průmyslové vlastnictví ve spoluvlastnictví těchto Smluvních stran,
přičemž spoluvlastnické podíly jsou definovány v příloze č. 1 této smlouvy Smluvní strany si
budou vzájemně nápomocny při přípravě podání přihlášek kprůmyslově-právní ochraně, a to i
zahraničních. Smluvní strany se v poměru jejich spoluvlastnických podílů budou podílet na
nákladech spojených s podáním přihlášek, vedením příslušných řízení, jakož i udržováním
udělené/zapsané ochrany, pokud se v konkrétním případě nedohodnou jinak.

Každá smluvní strana je povinna zajistit si bez zbytečného odkladu vůči svým zaměstnancům,
kteří se podíleli na vytvoření výsledku Projektu/předmětu průmyslového vlastnictví, nebo vůči
třetím osobám, které se na vytvoření výsledků podílely na základě smluvního vztahu se smluvní
stranou (dále společně jen „původci“), právo volného nakládání stakto vytvořeným výsledkem
Projektu. Nárok původce na odměnu za vytvoření výsledku Projektu je nákladem příslušné
smluvní strany, která svůj nárok k výsledku vůči původci uplatňuje.

Výsledky ve společném vlastnictví smluvních stran je oprávněna samostatně užívat každá smluvní
strana za dále uvedených podmínek. Využití výsledku Projektu jednotlivým spoluvlastníkem ke

komerčním účelům je možné poté, co daný spoluvlastník, mající zájem na využití výsledku Projektu
komerčním způsobem, uzavře s druhým spoluvlastníkem separátní smlouvu, příp. dodatek ktéto
smlouvě, stanovující způsob dělení příjmů z komerčního využití výsledku Projektu. Nekomerční
způsoby využití výsledku Projektu, tj. k výukovým, vzdělávacím a výzkumným účelům, jsou možné i
bez souhlasu druhého spoluvlastnika. Využitím výsledku Projektu nesmí být ohroženo udělení právní
ochrany výsledku Projektu či jinak ohrožena ochrana důvěmých informací.

Pro poskytnutí licence nebo podlicence výsledků ve společném vlastnictví třetí osobě je nutno
souhlasu obou smluvních stran. Výnosy plynoucí z využívání společně vlastněných výsledků
třetími osobami budou rozděleny podle poměru spoluvlastnických podílů ve smyslu přílohy č.1
této smlouvy.

Na třetí osobu může některý ze spoluvlastníků převést svůj podíl jen vpřípadě, Že druhý ze
spoluvlastníků nepřijme ve lhůtě jednoho měsíce písemnou nabídku převodu. Ve zbývajících
otázkách se vzájemné vztahy mezi spoluvlastníky řídí obecnými předpisy o spoluvlastnictví
(příslušnými ustanoveními zákona č. 89/2012 Sb., občanský zákoník, ve znění pozdějších
předpisů). Nedohodnou-li se spoluvlastníci vkonkrétním případě jinak, budou jakékoli výnosy
zvyužití předmětu průmyslového vlastnictví rozděleny mezi spoluvlastníky vpoměru jejich
spoluvlastnických podílů k danému předmětu průmyslového vlastnictví.

Výše uvedené platí přiměřeně rovněž pro díla požívající ochrany dle zákona č. 121/2000 Sb., o
právu autorském, o právech souvisejících s právem autorským a o změně některých zákonů
(autorský zákon), vytvořená při realizaci Projektu. Výkon autorských majetkových práv náleží té

smluvní straně, jejíž pracovníci autorské dílo při realizaci Projektu vytvořili. Vpřípadě
spoluautorství pracovníků více smluvních stran náleží výkon autorských majetkových práv všem
těmto smluvním stranám. V podrobnostech se uplatní zákon č. 121/2000 Sb., autorský zákon.

Jakékoliv budoucí postoupení práv k výsledkům Projektu a využití výsledků Projektu bude
realizováno tak, aby byla dodržena pravidla vyplývající ze Smlouvy o poskytnutí podpory a
závazných podmínek příslušného dotačního programu, z této smlouvy, z ustanovení § 16 zákona
č. 130/2002 Sb. a pravidla pro oblast veřejné podpory vyplývající z legislativy Evropské
unie. Smluvní strany se zavazují, že práva k výsledkům Projektu a práva na přístup k nim budou
mezi ně rozdělena tak, aby byl náležitě respektován zákaz nepřímé státní podpory dle Sdělení
Komise — Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovací 2014/C 198/01.

lO)Vpřípadě, že se smluvní strany dohodnou na tom, že vlastnlkem a uživatelem výsledků Projektu
(všech či některých) bude po skončení Projektu hlavní příjemce, provede po skončení Projektu hlavní
příjemce odkup podílu dalšího účastníka na výsledcích Projektu, resp. odkup práv dalšího účastníka
k výsledkům Projektu, a to tak, aby byly splněny podmínky stanovené právními předpisy, zejména dle
zákona č. 130/2002 Sb. a bodu 2.2.2. Rámce pro státní podporu výzkumu, vývoje a inovaci (2014/C
198/01).



1)

2)

1)

2)

3)

4)

5)

6)

Článek 10

Odpovědnost, spory smluvních stran

Každá ze smluvních stran odpovídá za škodu/újmu vzniklou ostatním účastníkům této smlouvy i

třetím osobám, která vznikne porušením jej ích povinností vyplývajících z této smlouvy, ze závazných

podmínek Projektu, jakož i z ustanovení obecně závazných právních předpisů.

Spory smluvních stran vznikající z této smlouvy a V souvislosti s ní budou řešeny přednostně

mimosoudně a V případě neúspěšného výsledku takového jednání formou soudního řízení u věcně a

místně příslušného soudu V České republice.

Článek 11

Ochrana osobních údaj ů, mlčenlivost

Smluvní strany jsou obecně při plnění smlouvy povinny postupovat v souladu s Nařízením

Evropského parlamentu a Rady (EU) 2016/679 ze dne 27. dubna 2016 o ochraně fyzických osob V

souvislosti se zpracováním osobních údajů a o volném pohybu těchto údajů a o zrušení směrnice

95/46/ES (obecné nařízení o ochraně osobních údajů), v účinném znění („Nařízení“), a související

vnitrostátní legislativou.

Smluvní strany berou na vědomí, že v průběhu realizace plnění dle této smlouvy jim mohou být za

účelem plnění povinností týkajících se této realizace předány osobní údaje zaměstnanců druhé smluvní

strany, příp. i jiných třetích osob, a to v rozsahu, který bude nezbytný pro naplnění daných povinností.

Smluvní strany se vtéto souvislosti zavazují, že předané osobní údaje použijí výhradně pro účely

splnění daných povinností při realizaci této smlouvy. Smluvní strany prohlašují, že jsou schopny

poskytnout taková technická a organizační opatření, aby ochrana předaných osobních údajů

nezbytných k plnění povinností týkajících se realizace této smlouvy splňovala požadavky příslušných

právních předpisů, tj. aby nemohlo dojít k náhodnému nebo protiprávnímu zničení, ztrátě, pozměnění,

neoprávněnému zpřístupnění nebo neoprávněnému přístupu k osobním údajům, jakož i k jejich jinému

zneužití. Smluvní strany mají spřihlédnutím ke stavu techniky, nákladům na provedení, povaze,

rozsahu, kontextu a účelům zpracování i krůzně pravděpodobným a různě závažným rizikům pro

práva a svobody fyzických osob přijata náležitá technická a organizační opatření k zajištění ochrany

osobních údajů V souladu s Nařízením a související vnitrostátní legislativou.

Smluvní strany jsou povinny zachovávat mlčenlivost o všech důvěmých informacích, které jim budou

sděleny či jinak zpřístupněny v rámci spolupráce při řešení Projektu. Povinnost zachovávat

mlčenlivost o důvěmých informacích se vztahuje rovněž na informace obsažené v návrhu Projektu.

Smluvní strany jsou zejména povinny postupovat vždy tak, aby nebyly ohroženy výsledky a cíle řešení

Projektu, a/nebo ohroženo obchodní tajemství či jiné důvěrné informace ostatních smluvních stran.

Za důvěrné informace se pro účely této smlouvy považují jakékoliv informace či data, jakkoliv

předaná nebo zpřístupněná mezi smluvními stranami, která se přímo či nepřímo týkají jakýchkoliv

činností smluvních stran spojených s řešením Projektu, a informace představující obchodní tajemství

či jiné důvěrné informace smluvních stran. Důvěrne' informace současně nejsou veřejně známé nebo

dostupné, a lze o nich důvodně předpokládat, že na jejich utajení má zpřístupňující strana zájem (dále

společně jen „důvěrné informace“).

Smluvní strany jsou povinny dodržovat mlčenlivost o důvěmých informacích. Mlčenlivostí se pro

účely této smlouvy rozumí, že smluvní strany nesmí důvěrné informace používat k jakýmkoliv jiným

účelům než krealizaci Projektu. Smluvní strany nesmí důvěrné informace jakýmkoliv způsobem

sdělovat či zpřístupňovat jakékoliv třetí osobě po částech ani V celku, a zajistit, aby nedošlo k úniku

důvěmých informací. Smluvní strany se zavazují chránit tajnost důvěmých informací vždy způsobem

obvyklým pro ochranu obchodního tajemství tak, aby nedošlo k jejich úniku a zneužití.

Povinnost mlčenlivosti se nevztahuje na informace, které jsou již veřejně známé nebo dostupné, nebo

které se po jejich poskytnutí stanou známými nebo dostupnými veřejnosti, s výjimkou případů, kdy se

tyto informace stanou veřejně známými v důsledku porušení povinnosti mlčenlivosti některou smluvní

stranou. Za porušení povinnosti mlčenlivosti není považováno zpřístupnění důvěmých informací

6



7)

1)

2)

3)

4)

5)

1)

1)

2)

soudům, státním zastupitelstvím, správním nebo obdobným orgánům veřejné moci pro účely řízení u

nich vedeného, ale pouze v případě, jsou-li takové informace poskytnuty těmto osobám za podmínek

stanovených zákonem. Povinnost mlčenlivosti se dále nevztahuje na poskytování důvěmých informací

poskytovateli, informací poskytovaných do informačního systému poskytovatele, a informací

poskytovaných v souladu se zákony a podmínkami 3. veřejné soutěže programu TREND vypsaného

poskytovatelem. Poskytnutí důvěmých informací třetí osobě je možné také vpřípadě, že smluvní

strana, o jejíž důvěrné informace jde, jejich poskytnutí předem písemně schválí.

Povinnost zachovávat mlčenlivost o důvěmých informacích trvá i po skončení platnosti této smlouvy.

Smluvní strany mají právo na náhradu újmy způsobené jim porušením této dohody o utajení a ochraně

důvěmých informací kteroukoli ze smluvních stran.

Článek 12

Trvání smlouvy

Tato smlouva nabývá platnosti dnem podpisu oběma smluvními stranami. Účinnosti nabývá smlouva

dnem jejího uveřejnění v registru smluv na základě zákona č. 340/2015 Sb., s výjimkou těch

ustanovení, která stanoví práva a povinnosti smluvním stranám v obdobi během řešení Projektu a v

období následujícím, kdy tato nabývají účinnosti až v případě uzavření Smlouvy o poskytnutí podpory

nebo vydání Rozhodnutí o poskytnutí podpory k návrhu Projektu. Smluvní strany si v této souvislosti

potvrzují, že smlouva neobsahuje žádné informace či údaje představující obchodní tajemství ve

smyslu § 504 občanského zákoníku a souhlasí tak s uveřejněním jejího celého znění.

Tato smlouva je uzavírána na dobu určitou. Platnost smlouvy je ukončena po třech (3) letech ode dne

ukončení řešení Projektu, pokud se smluvní strany nedohodnou na jejím prodloužení.

Pokud některá smluvní strana opakovaně neplní své povinnosti dané touto smlouvou anebo se dopustí

hrubého porušení této smlouvy, další smluvní strana započne jednání s poskytovatelem () ukončení její

účasti na řešení Projektu a případné náhradě, pokud tak bude s ohledem na povahu Projektu a jeho

řešení účelné a s ohledem na závažnost porušení možné. Pokud bude taková změna ze strany

poskytovatele odsouhlasena, další smluvní strana od této smlouvy odstoupí a uzavře novou Smlouvu o

účasti na řešení projektu nebo dodatek k této smlouvě s případným novým hlavním příjemcem či

dalším účastníkem projektu.

Žádná ze smluvních stran nesmí bez písemného souhlasu druhé smluvní strany a bez předchozího

souhlasu poskytovatele závazky vyplývající z této smlouvy vypovědět, popř. převést tyto závazky na

třetí osobu.

Tato smlouva pozbývá platnosti rozhodnutím poskytovatele V dané veřejné soutěži o tom, že návrh

Projektu nebude podpořen. Tímto ustanovením není dotčena povinnost vzájemně si vypořádat

povinnosti dle smlouvy včetně nároků na náhradu újmy/škody a povinnost chránit důvěrné informace

ve smyslu čl. 11 smlouvy.

Článek 13

Změny smlouvy

Změny a doplňky této smlouvy mohou být prováděny pouze dohodou smluvních stran formou

písemných číslovaných dodatků k této smlouvě.

Článek 14

Závěrečná ustanovení

Tato smlouva se řídí právním řádem České republiky. Smluvní vztahy touto smlouvu výslovně

neupravené se řídí příslušnými ustanoveními zákona č. 130/2002 Sb., zákonem č. 89/2012 Sb.,

občanský zákoník, V účinném znění a dalšími příslušnými právními předpisy.

Příloha č. l a Příloha č. 2 jsou nedílnými součástmi této smlouvy.



3) Tato smlouvaje vyhotovena ve čtyřech stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po dvou.

4) Smluvní strany prohlašují, že si smlouvu přečetly a s jej ím obsahem, který vyjadřuje jejich pravou vůli

prostou omylů, souhlasí. Zároveň prohlašují, že tato smlouva není uzavírána v tísni nebo za nápadně

nevýhodných podmínek, na důkaz čehož připojují své podpisy.

2,72. 06. 2020

V Ostravě dne: . ............... V Ostravě dne: ..................

Za hlavního příjemce: Za dalšího účastníka:

 

_ Íz'dnatel společností rektor

 



Příloha č. 1: Předmět a cíle projektu za dalšího účastníka

V rámci realizace výše uvedeného projektu se další účastník bude zejména podílet na:

— Vytvoření mechanismu předzpracování měřených signálů;

- Na vytvoření algoritmů vyhledávající příznaky;

- Na evaluaci a verifikaci vytvořených algoritmů.

V rámci realizace výše uvedeného projektu jsou dohodou stanoveny spoluvlastnické podíly na vzniklém

průmyslovém vlastnictví takto:

1. Design domací měřící stanice — Průmyslový vzor (Fprum) -

Slamka Consulting, s.r.o. — 100%, VSB-TUO 0%.

2. Technická realizace měření GSR, 1—le, HR — Užitný vzor (Fuzit) -

Slamka Consulting, s.r.o. — 100%, VSB—TUO 0%.

3. Prototyp Domací měřící stanice — PET, (Gprot) -

Slamka Consulting, s.r.o. — 100%, VSB-TUO 0%.

4. Prototyp bezdrátový fyziometrickýnóramek, (Gprot) -

Slamka Consulting, s.r.o. — 100%, VSB-TUO 0%.

5. Certifikované metodika pro měření HRV, GSR, HR, tělesné teploty (NmetC) -

Slamka Consulting, sro — 100%, VSB-TUO 0%.

6. Software, který bude sloužit k diagnostice a analýzám získaných dat a predikci zdravotních

problémů - Slamka Consulting, s.r.o. — 80%, VSB-TUO 20%.

7. Software, Databaze naměřených fyziologických hodnot- big data set -

Slamka Consulting, s.r.o. — 90%, VSB-TUO 10%.



Příloha č. 2: Podíl způsobilých výdajů Pří'emce a Dalšího účastníka

Zapojení subjektů řešení do projektu:

Slamka Consulting, s.r.o., IČ 25846906

Vysoká škola Báňská — Technická univerzita Ostrava, IČ 61989100

l. Finanční podíl způsobilých výdajů projektu:

Celkové způsobilé náklady projektu činí 32 471 250 Kč, z toho u subjektu Slamka Consulting, s.r.o. jsou

způsobilé výdaje 27 730 000 Kč; u subjektu VŠB-TUO jsou ZV ve výši 4 741 250 Kč.

2. Rozpočet hlavního příjemce- Slamka Consulting, 5ro.

___-mmm
Osobní náklady 3 708 960 3 708 960 3 708 960 3 708 960 3 708 960 1854a} 2030i

Úvazek 4,82 4,82 4,82 4,82 4,82 24,10 ;

S&T/zrg050““ “”3“” 759 493,78 769 493,78 769 493,78 769 493,78 769 493,78 769 409,703

Subdodávky 500 990 1 849 900 100 000 0 o 2 449 000;

Ostatní přímé náklady 200 000 290 000 860 000 200 000 220 000 „ 1 680 000—

Ochrana duševního . ,
„351mm 0 o 60 000 0 29 009 80 000

Další provozní náklady +

cestovné

Nepřímé nákiady 977 240 977 240 1142 240 977 240 982 240 5059200

mumps-09319005111501 03002001? 07352003158112003, 4900290; 4918200! 27700000
_.l

200 000 200 000 800 000 200 000 200 000 , 1 600 009

Podfi nákladů na nepřímé

náklady l re21e v % 25.00 25,00 25,00 25,00 25,00 251,90;

3. Rozpočet dalšího účastníka * Vysoká škola Báňská — Technická univerzita Ostrava.

—mmm-m—
Osobní náklady 723 600 723 600 723 600 723 600 723 600 3 990 099

Úvazek 1,00 1,00 1,00 1,00 1,00 5,001

Průměrné osobní
= 1náklady na úvazek 723 600,00 723 600,00 723 600,00 723 600,00 723 600,00 L _ _ _. 723 %?in

Subdodávky o 9 o o 0„„ __ __7 _ __ ___03

Ostatní přímé ,.- __ - *
náklady 100 000 0 25 000 25 990 25 000 mm

Ochrana duševního

vlastnictví 0 O O O O ' * 03

Další provozní
náklady + cestovné 100 909 o 25 000 25 000 25 009 2,- _ __,_.w2217§203

Nepřímé057150y 205 900 . 180 900 187150 187150 1871501 _ ._ » _ A048 za;

ggg?Má" 1 029 5001 904-90011 035 750; 9115:7190?» 005 7504; 4 701 250';
„ - „L -._1; -_ .;. “—42:25

Podíl nákladů na F _ ,
nepřímé náklady ! 25,00 25,00 25,00 25,00 25,001 25,004,

režie \: %

10


